

Karta usługi Nr 41	
Wydanie zezwolenia jednorazowego na sprzedaż napojów alkoholowych	
<i>Podstawa prawna:</i>	– ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 1356)
<i>Wymagane dokumenty :</i>	Wniosek o wydanie jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych Załączniki: – kopia stałego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wraz z dowodem uiszczenia opłaty za korzystanie z zezwolenia (nie dotyczy zezwoleń wydanych przez Wójta Gminy Kwilcz oraz jednostek OSP)
<i>Opłata:</i>	Opłatę za jednorazowe zezwolenie wnosi się na rachunek gminy przed wydaniem zezwolenia w wysokości odpowiadającej 1/12 rocznej opłaty za poszczególne rodzaje zezwoleń. Opłata roczna wynosi: – 525 zł na sprzedaż napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, – 525 zł na sprzedaż napojów 4,5% - 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), – 2.100 zł na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18% alkoholu. Opłatę należy uiścić w kasie Urzędu Gminy – pok. nr 3 (kasa czynna w godzinach od 8.30 do 14.30 lub na rachunek bankowy Gminy Kwilcz Nr 13 9082 0005 4200 0114 2000 0050
<i>Termin odpowiedzi:</i>	Zgodnie z art. 35 Kodeksu postępowania administracyjnego (bez zbędnej zwłoki, nie dłużej niż w ciągu miesiąca).
<i>Jednostka i stanowisko / odpowiedzialne:</i>	Urząd Gminy w Kwilczu – Referat Organizacyjno – Obywatelski, stanowisko ds. podmiotów gospodarczych, turystyki, współpracy z organizacjami pozarządowymi i jednostkami pomocniczymi: pok. nr 5, tel. 61 29 15 400 wew. 37 kontakt e-mail: podmioty.gospodarcze@kwilcz.pl
<i>Tryb odwoławczy:</i>	Odwołanie od decyzji do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem organu, który wydał decyzje w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania.
<i>Uwagi:</i>	Jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych otrzymać mogą podmioty gospodarcze, które posiadają stałe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych. Zezwolenia jednorazowe wydawane są na okres do 2 dni. Odbioru zezwolenia dokonuje się osobiście z dowodem osobistym lub przez pełnomocnika po okazaniu dowodu uiszczenia opłaty za korzystanie z zezwolenia. W przypadku braku kompletu dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany w terminie 7 dni do ich uzupełnienia.
<i>Formularze do pobrania:</i>	Wniosek o wydanie jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

<i>Metryczka karty usługi nr 41</i>			
<i>Czynność</i>	<i>Opracował:</i>	<i>Sprawdził:</i>	<i>Zatwierdził:</i>
<i>Osoba</i>	<i>Aneta Fiałkiewicz</i>		
<i>Stanowisko</i>	<i>podinspektor</i>		
<i>Data</i>	<i>01.03.2013r.</i>		
<i>Podpis</i>			